



WYKONAWCY

Dotyczy: informacja dla wszystkich Wykonawców, w postępowaniu w sprawie udzielenia zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.: „Wymiana kanałów spalin i remont elementów stacji oczyszczania spalin instalacji termicznego przetwarzania odpadów w Zakładzie Utylizacji Odpadów w Katowicach (ID 571276), oznaczenie sprawy: ZUO/PN/02/2022

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Pzp (tekst jednolity: Dz.U. z 2021, poz. 1129), wpłynęły od Wykonawców n/w pytania. Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Pzp. Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1: Czy zamawiający dopuści wykonanie usługi w dwóch etapach- w pierwszej kolejności wymiany kanałów w późniejszym etapie wymiany lejów.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykonanie usługi w dwóch etapach - w pierwszej kolejności wymiana kanałów spalin a w drugim etapie wymiana lejów filtra ceramicznego i wykonanie pozostałych prac określonych w przedmiocie zamówienia. Jednocześnie Zamawiający podtrzymuje konieczność uwzględnienia wymogu wykonania kompletu dokumentacji wymienionej w pkt. I załącznika nr 4 do SWZ – Przedmiot zamówienia, z uwzględnieniem terminów określonych w pkt. I. 9 - I.11

Jednocześnie Zamawiający zmienia treść pkt.2 zawartego w dodatkowych informacjach określonych w załączniku nr 4 do SIWZ – Przedmiot zamówienia, który otrzymuje następującą treść:

2. Czas demontażu i montażu powodujący konieczność zatrzymania instalacji do termicznego przetwarzania odpadów – jednorazowo do 10 dni kalendarzowych lub w dwóch etapach uzgodnionych z Zamawiającym po pięć dni kalendarzowych każdy, z uwzględnieniem min. 3 tygodniowej przerwy pomiędzy w/w 5-dniowymi postojami.

Pytanie nr 2: Proszę o podanie gatunku materiału dysz venturiego oraz grubości blachy, z której dysze mają zostać wykonane.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie posiada dokładnych informacji o rodzaju materiału z jakiego wykonana jest dysza venturiego. Z szacunkowych pomiarów wykonanych przez Zamawiającego jest to blacha o grubości ok. 1 mm. Jednocześnie Zamawiający przypomina, że udostępnia Wykonawcom wzór dyszy Venturiego w siedzibie Zamawiającego, w celu wykonania stosownych pomiarów i oględzin.

Pytanie nr 3: W nawiązaniu do ogłoszonego przetargu na wymianę elementów kanałów spalin chcemy zapytać, czy istnieje możliwość przedłużenia wykonania prac do 30.09.2022.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wydłuża termin wykonania zamówienia w terminie: maksymalnie 180 dni od dnia podpisania umowy i zmienia w tym zakresie treść SWZ.

Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień: 04 marca 2022r. godz. 10.00 i wprowadza zmiany w SWZ w tym zakresie:

1. ROZDZIAŁ XVII pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie:

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. do dnia **02.04.2022** r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

2. Rozdział XVIII pkt 1. otrzymuje nowe brzmienie:
Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/zuo_katowice w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **04.03.2022 r.** do godziny 10.00

3. Rozdział XIX pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie:

Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. **04.03.2022 r.**

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i są wiążące dla Wykonawców.